
 
 

UCHWAŁA Nr XLI/449/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 października 2017 

 

 
w sprawie opinii do WZ dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa zamkniętego wodnego 

obiektu brudnego walcowni z osadnikami i chłodniami wentylatorowymi, ociekaczem szlamu, 

odmulnikami, przebudowa budynku hali walcowni w zakresie pomieszczeń elektrycznego i 

pompowni z przebudową układu drogowego i infrastruktury technicznej na działce nr 1/308 obr. 

20 Nowa Huta przy ul. Ujastek 1 w Krakowie”.  
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak AU-02-3.6730.2.1041.2017.JPO, Rada 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Budowa zamkniętego wodnego obiektu brudnego walcowni z osadnikami i chłodniami 

wentylatorowymi, ociekaczem szlamu, odmulnikami, przebudowa budynku hali walcowni w 

zakresie pomieszczeń elektrycznego i pompowni z przebudową układu drogowego i 

infrastruktury technicznej na działce nr 1/308 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Ujastek 1 w 

Krakowie”.   
 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

                                 

 

  

Uzasadnienie: 

Działka stanowiąca teren inwestycji, położona jest w strefie przemysłowej zlokalizowanej na 

obszarach produkcji dawnej HTS. 


